SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP.Z 0.0.

41-100 Siemianowice Slgskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 04.06.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/16/2019
Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich dostaw
produktéw leczniczych,

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust, 2, art. 38 ust. 4 w powigzaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamdwien publicznych informujemy
Paristwa 0 zmianie zapisow SIWZ.

Pytanie nr 1 — Pakiet nr 10, poz. 89
Czy w zwigzku z wymienieniem w SIWZ suplementu diety, Zamawiajgcy dopusci probiotyk zarejestrowany jako érodek
spoiywczy specjalnego przeznaczenia medycznego? W przypadku odmowy prosimy o uzasodnienie merytoryczne.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajgcy opisujac wymdg zaoferowania tak opisanego preparatu bazowat na
swoim doswiadczeniu w wieloletnim stosowaniu i bardzo dobrych efektach leczniczych produktu.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 11, poz. 40
PoniZsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdwienia w Pakiecle nr 11 poz. 40 w przedmiotowym postepowaniu:
Czy z uwagl na podanie w SIWZ opisu suplementu diety bedacego produktem konkretnego wytwoérey, Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie produktu lLactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepie]
przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mid CFU/ kaps?
{przewyiszajacym stezenie bakteril w preparacie opisanym w SIWZ)? Produkt jest konfekcjonowany w opakowaniach x 20
lub x 30 kapsufek {prosimy o mozliwoi¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku
w gorgl. Zwracamy uwage na fakt, ze w literaturze miedzynarodowej nie s3 znane Zadne badania potencjalnych,
wzajemnych interakcji wszystkich bakterii w 9-skfadnikowych preparatach probiotycznych, zatem nie mozna wykluczyé
wystepowania dzlatati antagonistycznych w preparatach tego typu.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 — Pakiet nr 11, poz. 40
Czy Zamawiafacy wymaga zaoferowania preparatu niewymagajacego przechowywania w loddwce?
ODPOWIEDZ,

Zamawlajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 31, poz. 1121123
Poniisze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 31 poz. 112 i 123 w przedmiotowym postepowaniu:
Czy Zamawiajgcy dopudci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego iywe, liofilizowane kultury bakterii
probioctycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103
w stgZeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwosé
przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowar i zackraglenia uzyskanego wyniku w gore).
QDPOWIEDE,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 — Pakiet nr 31, poz. 1121123
Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 31 poz. 112§ 123 w przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zawierajacego liofilizowane, zywe kultury bakterii probiotycznych?
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr6—-31, poz. 1121 123
Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecle nr 31 poz. 112§ 123 w przedmiotowym postepowaniu;

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu nie zawierajacego biatka mleka krowiego, glutenu t laktozy?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 —Umowa
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nle okredlit ich warunkdw, m.in. nie
wskazat w jakich okolicznoéciach zmiana mogfaby mie€ miejsce, nie wskazal w 2aden sposob granic zmian ilodciowych
odnoénie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia
warunkéw zmiany umowy bedzie przesgdzaé o niewaznoscl zapisow z §1 ust.2 | §7 ust.1 pkt i} umowy. Czy w zwigzku
2 tym, Zamawiajacy odstgpi od tych zapisow w umowie?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy szacuje wartos¢ zamdwienia zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, niemniej z uwagi na profil
prowadzonej dziatalnosci nie jest w stanie zapewni¢ ze zaméwienie w catosdl zostanie zrealizowane, gdy? jest to zalezne
od rodzaju pacjentéw traflajgcych do niego na leczenie. W zwiazku z tym Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ,

Pytanie nr 8 — Umowa
Do tredci §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznodel dhuzszego przechowywania zamdwionych produktdw w magazynie
apteki szpitainej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznoéci zamodwionych towardw? Wskazujemy
przy tym, ie zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu wainodci 53
petnowartosciowe | dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrocenie wymaganego terminu waznosc
przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §1 ust. 4 pkt b} projektu umowy nastepujacej tresel: ...,
dostawy produktdw z krdtszym terminem waznoéci moga byé dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo
zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 9 —Umowa
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang warunkéw zawartych w §1 ust.4 ppkt e) projektu umowy, poprzez wydiuzenie
terminu dostaw, ktérych nie mozna byto wezesniej przewidziec, w trybie "cito” do 5 godzin?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr Sw wyjaénieniach z dnia 23.05.2018 r.
Wystapita omytka pisarska. Zgodnie z zapisamt w Zataczniku nr 1 ~ szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia — pkt 8 -
Realizacja dostaw ,cito” w szczegdlnych okolicznasciach, ktdrych nie moina byto wezedniej przewidzie - do 5 godzin od
chwili ziozenia zamowienia.

Pytanie nr 10 — Umowa
Do §1 ust.4 ppkt f) projektu umowy. Ze wzgledu na rygorystyczne wymogi wynikajgce z koniecznosci przestrzegania Prawa
farmaceutycznego, Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej réwnie? jakosciowej do 48
godzin?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6 w wyjasnieniach z dnia 23.05.2019 r.
Zamawlajacy wydtuza termin wymiany reklamacyjnej do 3 dni roboczych

Zapis §1 ust.4 ppkt f) projektu umowy przyjmuje nastepujace brzmienie:
realizacje reklamacji w terminie do 3 dni roboczych od dnia zgtoszenia reklamacji dotyczace] wad fizycznych towary, jak
réwniez wad jakoéciowych, zobowijzujemy sie do wymiany wadliwej partii towaru na woing od wad w ciggu 3 dni
roboczych w przypadku wad jakosciowych oraz w ciagu 3 dni roboczych od chwili ztozenia reklamacji w przypadku
pozostalych. Reklamacje bedg skladane przez Zamawiajgcego na pismi | faksem lub droga mailowa niezwtocznie po
stwierdzeniu wad. Zamawiajacy ma prawo do wniesienia reklamacji w terminie 14 dni od otrzymania produktu.
Reklamowany towar zwracany jest do Dostawcy jego Srodkami transportu lub na koszt Dostawcy,”

Zapis §1 ust.4 ppkt g) projektu umowy prayjmuje nastepujace brzmienie:
rezalizowacje reklamacii ilociowych do 3 dni roboczych od daty przyjecia produktu, w przypadku odbioru przedmiotu
umowy od przewoinika Zamawiajacy ma prawo dokonad sprawdzenia Hlociowego dostarczonych produktéw i zgodnosdci
2 zamoéwienlem oraz otwarcia paczek. Przewoinik musi poczekaé na wykonanie powyiczych uprawnien przez
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Zamawiajacego. Jelelt zamawiajacy nie skorzysta z mozliwosci odtwarcia paczek, potwierdzajac jedynie stan ilodciowy
dostarczonych paczek, zachowuje mozliwosé ziozenia reklamacji llodciowej przez 24 godziny od momentu odbioru
przesytki.

Pytanie nr 11~ Umowa
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwoici dostarczenia
zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca startg dla Wykonawcey), Zamawiajacy wyrazi zgode
na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznodci ponoszenia kary
przez Wykonawce (dotyczy zapiséw §2 ust.4, §7 ust.1 ppkt k} i ppkt m) projektu
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy wyraza zgode na wylgczenie danego produktu z umowy bez ponoszenia kary przez Wykonawce po
przedstawieniu jednoznacznych przestanek o wstrzymaniu produkeji lub wycofania z obrotu przedmioty umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej.

Pytanie nr 12 - Umowa
Do tresci §2 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajacs z trescl art. 552 k.c.: "... 2
wylaczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”
ODPOWIEDZ,

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy nie dodaje zapisu.

Pytanie nr 13 — Umowa
Prosimy o dopisanie do §3 ust.8 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zaplaty w transakcjach
handiowych",
ODPOWIEDZ.

Regulacje ustawy o terminach majg charakter bezwzglednie obowigzujacy wiec nie ma potrzeby wpisywania ich
do tresci umowy.

Pytanie nr 14 - Umowa
Do §4 ust.2 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokodci 1% wartosc nie
dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamdwienia za kazdy dzieft opdZnienia, a jesli termin dostawy okreslony jest w
godzinach to w wysokosci 0,1% wartosci nie dostarczonej w terminie czeéci przedmiotu zaméwienia za kazda godzine
opoéinienia?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy zmienia zapis w projekcie umowy zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 14 w wyjasnieniach z dnia
23.05.2019r.
Zapis §4 ust. 2 ppkt a} projektu umowy przyimuje nastgpujace brzmienie:
+23 opdinienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokosci 1% wartoéci dostawy wykonanej z opdinieniem za kazdy
dzieft opéinienia, jezeli termin dostawy okreslony jest w godzinach — w wysokodci 0,5 % wartodd dostawy wykonane]
z opdinieniem za katda godzine;”

Pytanie nr 15 — Umowa
W kontekscie kary wymienionej w §4 ust.2 ppkt ¢} projektu umowy prosimy o wyjasnienie jakie zdarzenia Zamawiajgcy
ma na my$li podajqc jako przestanke nafozenia kary nienalezyte wykonanie umowy {prosimy o przykiady).
ODPOWIEDZ,

Niewykonanie umowy jest farma barku dziatania Wykonawcy, czyli np. nie dostarczenie zamdwionego produkty,
jest to termin z zakresu prawa cywilnego i tak jest rozumiany przez Zamawiajgcege, nie ma potrzeby jego doprecyzowania

Pytanie nr 16 — Umowa
Czy Zamawiajacy wyrazi 2gode na zmiang zapisow umowy w §4 ust.2 ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za
odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z SIWZ
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pytanie nr 17 — Umowa
Do tredci §4 ust.3 projekty umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: “..z
wylaczeniem powolania sig przez Wykonawce na okolicznodci, ktdre zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do admowy dostarczenia towaru Kupujgeemu.”
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18 — Umowa
Do tredc §5 ust.3 pkt 1) projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajgcy 2 tredci art. 552 k...
".. 7 wylaczeniem powotania sie przez Wykonawcg na okolicznoéci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
ohowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z SIWZ

pytanie nr 19 — Umowa

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sig przestanki Jniewyplacalnosci’ oraz ,zagroenia
niewyplacalnoécig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. ~ Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z péin. zm.)
oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadioiciowe (Dz.U.60.535 z pdin. zm.}? Czy wediug wiedzy
Zamawiajacego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawarte] na skutek
niniejszego postepowania?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy na chwile obecng nie speinia przestanek wszczecia postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadinéciowego, z uwagi na fakt, iz sytuacja finansowa Zamawiajacego zalezy przede wszystkim od wartosci jego
kontraktu z NFZ a nie ma zagwarantowanej jego wysokosci na okres ponad 01.06.2019 r. nie moze jednoznacznie
zapewnit, ze stan ten bedzie trwat do czasu zakoriczenia umowy

Pytanie nr 20 — Umowa
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych prawidtowego
wykonania umowy przetargowej, w jednej 2 nastgpujgeych postact:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracja;
- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zatozycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawy rejestrowego
jub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w przypadku
ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego postgpowania restrukturyzacyjnego lub upadiosiciowego? Celem
wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwagg na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym
ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadfosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na
niemozliwoéci odzyskania (w catosci lub w czgsci) naleznoéci objetych masa sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi,
prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystac
z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. ~ Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z péin, zm.) 1 ustawie
2 dn. 28.02.2003r. — Prawo upadioéciowe (D2.1.60.535 z poin. zm.}.
ODPOWIEDL.

Nie zamawiajacy nie przewiduje ustanowienia zadnych zabezpieczen.

pytanie nr 21 - Pakiet nr 10, poz. 90
Czy Zamawiajacy dopuéci zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 90 glukozy 75 g. bedacej dietetycznym srodkiem
spozyweczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej
cukrowej, pakowany w saszetki?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 — Pakiet nr 10, poz. S0
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 90 glukozy 75g. © smaku cytrynowym, bedacej
dietetycznym Srodkiem spozywczym specjainego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu
wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnodci, znacznie
utatwiajac wykonanie testu, pakowany w saszetki?
ODPOWIEDLZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajacy wymaga preparatu zarejestrowanego jako lek.
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Pytanie nr 23 — Pakiet nr 13
Zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajgcy w Pakiecle nr 13 - Thiopental 0,5g i 1 g x 50 fiolek, wyrazi zgode na
zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zawierajacych 25 fiolek.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniach 25 fiolek z jednoczesnym przeliczeniem w
Formularzu asortymentowo — cenowym,

Pytanie nr 24 — Umowa
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 8 poprzez zamiang stdw ,odsetki ustawowe” na
~Odsetki ustawowe za opdinienie w transakcjach handlowych”?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie 7 zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25 ~ Umowa

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowier projektu przyszte] umowy
w zakresie zapisdw § 4 ust. 2:

Dostawca zapiaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a) za opéinienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokosdcl 0,5% wartosci brutte dostawy wykonanej
z opoinieniem za kazdy dziert opdinienia, jednak nie wiecej ni? 10% wartosci brutto dostawy wykonanej z opéZnieniem,
jezeli termin dostawy okreslony jest w godzinach — w wysokoéci 0,5% wartosci brutto dostawy wykonanej 2 opéinieniem
za kaida godzine, jednak nie wiecej niz 10% wartodel brutto dostawy wykonanei z opéinieniem

b} za opdinienie realizacji rekiamacji w stosunku do terminu okreslonego w § 1 ust. 4e) - w wysokodci 0,5%
wartoéci brutto przedmiotu nie zrealizowanej reklamacji za kazdy dzied opéinienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu nie zrealizowanej reklamacii

c) niewykonanie bad? nienalezytego wykonanie umowy {...} - w wysokosci 0.2 % niezrealizowanei czedci wartoéci
umowy brutto okreflonej w § 3 ust.1 niniejszej umowy za kazde uchybienie.
d} w przypadku wypowledzenia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajacego albo odstapienia od niej z przyczyn

lezgcych po stronie Dostawcy - w wysokascl 10% niezrealizowanej czedci wartosci umowy brutto okredione] w § 3 ust.1
niniejszej umowy.

ODPOWIEDZ,

Ad 1} Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ | odpowiedzig na Pytanie nr 14.

Zapis &4 ust. 2 ppkt a} projektu umowy przyjmuje nastepujace brzmienie;

»28 Opoinienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokosdci 1% wartosci dostawy wykonane] z opéinieniem za kazdy
dziert opdinienia, jezeli termin dostawy okresiony jest w godzinach — w wysokos$ci 0,5 % wartosci dostawy wykonanej
z opéinieniem za kazds godzineg;”

Ad 2) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Ad 3] Nie.Zgodnie z zapisami SIWZ.

Ad 4) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 26 — Pakiet nr 2, poz. 15
Czy Zamawiajgey wyrazi zgode, na zaoferowania w pakiecie nr 2, pozycja nr 15, Uofilizat 13 witemin rozpuszczalnych
w wodzie | tluszczach z witaming X, ktory pokrywa dzienne zapotrzebowanie pacjentdw Zywionych pozajelitowo na
witaminy rozpuszczalne w wodzie i thuszczach
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie 2 zapisami SIWZ.

Pytanienr 27 — Pakiet nr 2, poz. 221 23

Waine jest w praktyce kiinicznej stosowanie krystaloidéw, izotonicznych, ktére nie wywolujg i nie powoduja przesunieé
ptynowych pomiedzy przestrzeniami plynowymi organizmu, oraz nle zaburzajg Istotnych proceséw dia bezpieczenistwa
funkcjonowania organizmu, oraz z uwagi na wytyczne i zalecenia towarzystw anestezjologicznych, europejskie ESA
i krajowe PTAIIT. Prosze © doprecyzowanie, czy w pakiecie nr 2, pozyeja nr 22, 23, nalety zaoferowaé piyn
wieloelektrolitowy, fizjologiczny, izotoniczny, ktéry zgodnie z obecnie zalecang fizyko-chemicznyg koncepcja Stewarda,
posiada SID {rdznica w stezeniu silnych jondw) w granicach 24-29 mEq/l, o osmolalnosci zblizonej do osmolatnodci osocza
w granicach 285 — 295 mOsm/kg H20 7.

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 28 — Pakiet nr 16, poz. 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 16, pozycja nr 21, preparat réwnowainy pod wzgledem
zastosowania klinicznego, Paracetamol 10mg/mi konfekcjonowanego w flakonie z dwoma réwnymi sterylnymi portami?.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

pytanie nr 29 — Pakiet nr 16, poz. 21
7 uwagi na aspekt ekonomiczny {dodatkowy kosz dezynfekci) oraz zalecenia dotyczace zamkniete] linii podazy plynéw
infuzyjnych, w pakiecie nr 16, pozycja nr 21 (Paracetamol 10mg/ml ), Zamawiajgcy oczekuje, zaoferowania w/w
preparatu w opakowaniu typu butelka - flakon, do ktorego podigczony zestaw do podazy ptynu infuzyjnego nie wymaga
odpowietrzania ( opakowanie szklane - fiolka wymaga odpowietrzenia zestawu do podazy a tym samym nastepuje
otwarcie zamknietej linii podazy ), oraz z dwoma sterylnymi portami, nie wymagajgcymi dezynfekeji przy plerwszym
uzyciu?.
ODPOWIEDZ.

Nie, Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z powalaniem

PREZES TARZA
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